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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
15/02/2025 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:18.00;  16: 1:15.00;  17: 1:13.00;  18: 1:10.00;  19 +: 1:07.00
Points: AQUA 2024

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

B 1. THILL, Esteban 10 ENLN BEL 1:05.13 1:04.16 520
2. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:08.50 1:06.90 458
3. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:10.51 1:08.55 426
4. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:09.00 1:09.40 411
5. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:13.86 1:10.12 398
6. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 1:13.11 1:10.29 395
7. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:10.56 1:10.71 388
8. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:12.77 1:10.83 386
9. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:07.31 1:11.21 380

10. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:14.80 1:11.91 369
11. VROMAN, Wout 10 STA BEL 1:12.54 1:12.08 366
12. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:14.20 1:13.39 347
13. ERTVELD, Arthur 10 LSC BEL 1:22.00 1:13.52 345
14. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:13.38 1:13.88 340
15. MARCHOT, Noé 10 W BEL 1:10.59 1:14.04 338
16. EL YOUSFI, Ilyès 10 ONS BEL 1:12.54 1:14.40 333
17. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 1:16.51 1:14.94 326
18. HUBERTY, Stanislas 10 LSC BEL 1:19.08 1:15.14 323
19. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 1:16.35 1:15.45 319
20. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:19.43 1:17.17 298

16 ans

A 1. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 1:02.33 1:02.25 569
B 2. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 1:04.54 1:04.14 520
B 3. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:05.14 1:04.32 516
R 4. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:05.58 1:05.38 491

5. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:04.32 1:05.51 488
6. FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 CNBA ESP 1:04.98 1:06.06 476
7. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:07.50 1:06.18 473
8. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 1:05.62 1:06.72 462
9. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:06.84 1:07.25 451

10. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:08.58 1:07.77 441
11. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:09.13 1:08.27 431
12. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:11.93 1:08.92 419
13. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:11.19 1:09.71 405
14. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 1:11.53 1:10.88 385
15. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:10.79 1:11.49 376
16. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 1:09.89 1:11.57 374

17 - 18 ans

A 1. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:00.67 1:00.80 611
A 2. LECOCQ, Justin 08 LGN BEL 1:01.62 1:01.13 601
A 3. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:03.83 1:03.98 524
B 4. GONZALEZ PEREZ, Rodrigo 07 SL ESP 1:05.08 1:04.01 523
B 5. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 1:06.13 1:04.34 515
B 6. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:04.66 1:05.02 499
R 7. ZEIMES, Elric 07 ESN BEL 1:04.85 1:05.36 492

8. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 1:04.71 1:05.55 487
9. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 1:05.15 1:05.63 486

10. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:04.13 1:05.73 483
11. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 1:04.60 1:05.82 481
12. GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 1:08.02 1:06.13 475
13. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:06.30 1:07.24 451

BOHLER, Tim 08 CNB LUX 1:07.60 1:07.24 451
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 1, Garçons, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:09.51 1:07.37 449
16. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:04.89 1:08.36 430
17. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:08.72 1:09.67 406
18. PARLEVLIET, Zeno 08 STA BEL 1:08.92 1:10.03 400
19. D'HOOGE, Liam 08 STA BEL 1:11.36 1:10.83 386
20. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL NT 1:11.32 378
21. DELANNOY, Erwann 08 DM BEL NT 1:11.90 369

** 22. EL HMAM, Adam 08 CNBA BEL 1:16.70 1:14.43 333

19 ans et plus

A 1. VANHECKE, Raphaël 06 LGN BEL 1:03.91 59.79 642
A 2. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:00.31 1:01.94 578
A 3. THILL, Nicolas 05 SL LUX 1:01.11 1:02.63 559
A 4. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 1:03.04 1:03.59 534
B 5. CLAEYS, Arthur 02 STA BEL 1:02.27 1:05.03 499
B 6. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.47 1:05.35 492

7. WESTER, Ben 06 CNB LUX 1:03.58 1:05.86 480
8. LEROY, Thibo 03 EC BEL NT 1:06.24 472
9. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:04.19 1:06.51 466

Cat. générale

A 1. VANHECKE, Raphaël 06 LGN BEL 1:03.91 59.79 642
A 2. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:00.67 1:00.80 611
A 3. LECOCQ, Justin 08 LGN BEL 1:01.62 1:01.13 601
A 4. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:00.31 1:01.94 578
A 5. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 1:02.33 1:02.25 569
A 6. THILL, Nicolas 05 SL LUX 1:01.11 1:02.63 559
A 7. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 1:03.04 1:03.59 534
A 8. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:03.83 1:03.98 524
B 9. GONZALEZ PEREZ, Rodrigo 07 SL ESP 1:05.08 1:04.01 523
B 10. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 1:04.54 1:04.14 520
B 11. THILL, Esteban 10 ENLN BEL 1:05.13 1:04.16 520
B 12. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:05.14 1:04.32 516
B 13. ZEGAYE, Imrane 07 HN BEL 1:06.13 1:04.34 515
B 14. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:04.66 1:05.02 499
B 15. CLAEYS, Arthur 02 STA BEL 1:02.27 1:05.03 499
B 16. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:04.47 1:05.35 492
R 17. ZEIMES, Elric 07 ESN BEL 1:04.85 1:05.36 492
R 18. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 1:05.58 1:05.38 491

19. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 1:04.32 1:05.51 488
20. MAGREMANNE, Mattéo 08 LGN BEL 1:04.71 1:05.55 487
21. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 1:05.15 1:05.63 486
22. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:04.13 1:05.73 483
23. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 1:04.60 1:05.82 481
24. WESTER, Ben 06 CNB LUX 1:03.58 1:05.86 480
25. FERNANDEZ GARCIA, Iago 09 CNBA ESP 1:04.98 1:06.06 476
26. GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 1:08.02 1:06.13 475
27. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:07.50 1:06.18 473
28. LEROY, Thibo 03 EC BEL NT 1:06.24 472
29. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:04.19 1:06.51 466
30. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 1:05.62 1:06.72 462
31. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 1:08.50 1:06.90 458
32. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:06.30 1:07.24 451

BOHLER, Tim 08 CNB LUX 1:07.60 1:07.24 451
34. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:06.84 1:07.25 451
35. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:09.51 1:07.37 449
36. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:08.58 1:07.77 441
37. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 1:09.13 1:08.27 431
38. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:04.89 1:08.36 430
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

39. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:10.51 1:08.55 426
40. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:11.93 1:08.92 419
41. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 1:09.00 1:09.40 411
42. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 1:08.72 1:09.67 406
43. REINESCH, Inaki 09 CNB LUX 1:11.19 1:09.71 405
44. PARLEVLIET, Zeno 08 STA BEL 1:08.92 1:10.03 400
45. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:13.86 1:10.12 398
46. WALDMAN, Jonathan 10 CNSW ISR 1:13.11 1:10.29 395
47. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 1:10.56 1:10.71 388
48. D'HOOGE, Liam 08 STA BEL 1:11.36 1:10.83 386

DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 1:12.77 1:10.83 386
50. ROTA BULO, Enzo 09 ONS BEL 1:11.53 1:10.88 385
51. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 1:07.31 1:11.21 380
52. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL NT 1:11.32 378
53. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:10.79 1:11.49 376
54. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 1:09.89 1:11.57 374
55. DELANNOY, Erwann 08 DM BEL NT 1:11.90 369
56. DINICESCU, Damian 10 CCM BEL 1:14.80 1:11.91 369
57. VROMAN, Wout 10 STA BEL 1:12.54 1:12.08 366
58. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 1:14.20 1:13.39 347
59. ERTVELD, Arthur 10 LSC BEL 1:22.00 1:13.52 345
60. TRUBBIA, Alessio 10 BCSG BEL 1:13.38 1:13.88 340
61. MARCHOT, Noé 10 W BEL 1:10.59 1:14.04 338
62. EL YOUSFI, Ilyès 10 ONS BEL 1:12.54 1:14.40 333

** 63. EL HMAM, Adam 08 CNBA BEL 1:16.70 1:14.43 333
64. LUYCKX, Joey 10 WN BEL 1:16.51 1:14.94 326
65. HUBERTY, Stanislas 10 LSC BEL 1:19.08 1:15.14 323
66. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 1:16.35 1:15.45 319
67. BRAGANO, Timéo 10 NCH BEL 1:19.43 1:17.17 298


